
Horaires valables à compter du 4 Septembre 2023

Horaires valables à compter du 8 janvier 2024

D 35

Rue des Quatre Pommiers

D
 5

7

Av. Thiers Bd Gambetta

Route
de

Voisenon

R.
de

s
ca

st
or

s

Collège Les Capucins

Palais de
Justice de Melun

Mairie

Avenue
de Meaux

£

Trois Horloges

£

École J. Auriol

Adrienne
Bolland

Centre
Culturel

£

Porte
de Paris

£

Montereau
£

Centre
Aéronautique

£

SAFRAN
Montereau

£

Le Moulin
Le Plateau

Château du Jard

£

£

Gare Routière Mail

Aérodrome
de Villaroche

Mairie

Branly£

Gare de Melun

01 • 18 • 19 • 24 • 30A
30B • 30C • 34 • 37A • 46
47 • 3601 • 3602 • 3603
3604 • 3605 • 3606 • 3607
3608 • 3610 • 3612 • 3613
3654 • 3655 • 3658 • 3662

£

Écoquartier
Woodi

&Villaroche Nord
$ 51

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Melun

Limoges-
Fourches

Montereau-
sur-le-Jard

Saint-Germain-Laxis

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

GARE DE MELUN   
LIMOGES-FOURCHES VILLAROCHE NORD3611

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

Période de fonctionnement A A
Jours de fonctionnement LàV LàV

Trains en direction de Paris 06:31 07:16
RER D en provenance de Paris - 07:13
MELUN Gare de Melun 06:36 07:18

Gare Routière Mail 06:43 07:25
Centre Culturel 06:45 07:27

Avenue de Meaux 06:47 07:29
Trois Horloges 06:49 07:31

VOISENON Ecoquartier Woodi 06:54 07:36
Le Moulin 06:57 07:39

Château du Jard l l
Le Plateau l l

Mairie 06:59 07:41

MONTEREAU-SUR-
LE-JARD

Montereau 07:02 07:44
Ecole J.Auriol 07:05 07:47

Adrienne Bolland 07:09 07:51
Centre Aéronautique 07:12 07:54
SAFRAN Montereau 07:14 07:56

Aérodrome de Villaroche 07:15 07:57
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 07:17 07:59

A A A

TàD Melun Nord  
en remplacement

de la ligne
du lundi au
vendredi de

9h40 à 16h30 ,
et le samedi  

de 6h30 à 20h ,
toute l’année.

A A
LàV LàV LàV LàV LàV

07:46 08:16 08:46 - -
07:43 08:13 08:43 16:13 16:36
07:48 08:18 08:54 16:18 16:41
07:55 08:25 09:01 16:25 16:48
07:58 08:28 09:04 16:28 16:51
08:00 08:30 09:06 16:30 16:53
08:02 08:32 09:08 16:32 16:55
08:07 08:37 09:13 16:36 16:59
08:11 08:41 09:17 16:40 17:03

l l l 16:41 17:04
l l l 16:43 17:06

08:12 08:42 09:18 l l
08:14 08:44 09:20 16:46 17:09
08:17 08:47 09:23 16:48 17:11
08:20 08:50 09:26 16:51 17:14
08:23 08:53 09:29 16:54 17:17
08:25 08:55 09:31 16:56 17:19
08:26 08:56 09:32 16:57 17:20
08:28 08:58 09:34 16:58 17:21

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A
Jours de fonctionnement LàV LàV

Trains en direction de Paris - -
RER D en provenance de Paris 16:59 17:13
MELUN Gare de Melun 17:04 17:18

Gare Routière Mail 17:11 17:25
Centre Culturel 17:14 17:28

Avenue de Meaux 17:16 17:30
Trois Horloges 17:18 17:32

VOISENON Ecoquartier Woodi 17:22 17:36
Le Moulin 17:40

Château du Jard 17:41
Le Plateau 17:43

Mairie l

MONTEREAU-SUR-
LE-JARD

Montereau 17:46
Ecole J.Auriol 17:48

Adrienne Bolland 17:51
Centre Aéronautique 17:54
SAFRAN Montereau 17:56

Aérodrome de Villaroche 17:57
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord 17:58

A A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

- - - - - - - - - -
17:34 17:47 17:59 18:13 18:34 18:47 18:59 19:13 19:34 19:48
17:39 17:53 18:04 18:18 18:39 18:53 19:04 19:24 19:39 19:53
17:46 18:00 18:11 18:25 18:46 19:00 19:11 19:31 19:46 20:00
17:49 18:03 18:14 18:28 18:49 19:03 19:13 19:33 19:48 20:02
17:51 18:05 18:16 18:30 18:51 19:05 19:15 19:35 19:50 20:04
17:53 18:07 18:18 18:32 18:53 19:07 19:17 19:37 19:52 20:06
17:57 18:11 18:22 18:36 18:57 19:11 19:21 19:41 19:56 20:10

18:15 18:40 19:15 19:45 20:14
18:16 18:41 19:16 19:46 20:15
18:18 18:43 19:18 19:48 20:17

l l l l l
18:21 18:46 19:21 19:51 20:20
18:23 18:48 19:23 19:53 20:22
18:26 18:51 19:26 19:56 20:25
18:30 18:55 19:29 19:59 20:28
18:32 18:57 19:31 20:01 20:30
18:33 18:58 19:32 20:02 20:31
18:34 18:59 19:33 20:03 20:32

Du lundi au vendredi



LIMOGES-FOURCHES - VILLAROCHE NORD
GARE DE MELUN   3611

Horaires valables à compter du 8 janvier 2024 Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

D 35

Rue des Quatre Pommiers

D
 5

7

Av. Thiers Bd Gambetta

Route
de

Voisenon

R.
de

s
ca

st
or

s

Collège Les Capucins

Palais de
Justice de Melun

Mairie

Avenue
de Meaux

£

Trois Horloges

£

École J. Auriol

Adrienne
Bolland

Centre
Culturel

£

Porte
de Paris

£

Montereau
£

Centre
Aéronautique

£

SAFRAN
Montereau

£

Le Moulin
Le Plateau

Château du Jard

£

£

Gare Routière Mail

Aérodrome
de Villaroche

Mairie

Branly£

Gare de Melun

01 • 18 • 19 • 24 • 30A
30B • 30C • 34 • 37A • 46
47 • 3601 • 3602 • 3603
3604 • 3605 • 3606 • 3607
3608 • 3610 • 3612 • 3613
3654 • 3655 • 3658 • 3662

£

Écoquartier
Woodi

&Villaroche Nord
$ 51

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Melun

Limoges-
Fourches

Montereau-
sur-le-Jard

Saint-Germain-Laxis

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Période de fonctionnement A A
Jours de fonctionnement LàV LàV

LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord  6:05
MONTEREAU-SUR-
LE-JARD

Aérodrome de Villaroche  6:06
SAFRAN Montereau  6:08

Centre Aéronautique  6:10
Adrienne Bolland  6:13

Ecole J.Auriol  6:16
Montereau  6:18

VOISENON Le Plateau  6:22
Château du Jard  6:23

Mairie l
Le Moulin  6:24

Ecoquartier Woodi  6:16  6:28
MELUN Trois Horloges  6:21  6:33

Avenue de Meaux  6:23  6:35
Centre Culturel  6:25  6:37
Porte de Paris  6:27  6:39

Gare de Melun Quai dépose  6:36  6:48
RER D en direction de Paris 06:45 06:56
Trains en direction de Paris 06:43 06:58

Période de fonctionnement

TàD Melun  
Nord en  

remplacement
de la ligne  
du lundi 

au vendredi 
 de 9h40 à 
16h30, et le 

samedi  
de 6h30 à 20h, 
toute l’année

Jours de fonctionnement
LIMOGES-FOURCHES Villaroche Nord
MONTEREAU-SUR-
LE-JARD

Aérodrome de Villaroche
SAFRAN Montereau

Centre Aéronautique
Adrienne Bolland

Ecole J.Auriol
Montereau

VOISENON Le Plateau
Château du Jard

Mairie
Le Moulin

Ecoquartier Woodi
MELUN Trois Horloges

Avenue de Meaux
Centre Culturel
Porte de Paris

Gare de Melun Quai dépose
RER D en direction de Paris
Trains en direction de Paris

A A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

 6:52  7:21  8:02  8:32  9:05
 6:53  7:22  8:03  8:33  9:06
 6:55  7:24  8:05  8:35  9:08
 6:57  7:26  8:07  8:37  9:10
 7:00  7:29  8:10  8:40  9:13
 7:03  7:32  8:13  8:43  9:16
 7:05  7:34  8:15  8:45  9:18
 7:09  7:38  8:19  8:49  9:22
 7:10  7:39  8:20  8:50  9:23

l l l l l
 7:11  7:40  8:21  8:51  9:24

 6:47  7:15  7:27  7:44  7:57  8:25  8:43  8:55  9:10  9:28
 6:52  7:20  7:32  7:49  8:02  8:30  8:48  9:00  9:15  9:33
 6:54  7:22  7:34  7:51  8:04  8:32  8:50  9:02  9:17  9:35
 6:56  7:24  7:36  7:54  8:06  8:34  8:52  9:04  9:19  9:37
 6:58  7:26  7:38  7:56  8:08  8:36  8:54  9:06  9:21  9:39
 7:07  7:35  7:47  8:06  8:18  8:46  9:04  9:16  9:31  9:49
07:14 07:45 07:56 08:14 08:25 08:53 09:23 09:23 09:45 10:15
07:13 07:43 07:58 08:13 08:28 08:58 09:13 09:25 09:40 10:10

A A A A A A A A A
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

16:24 17:02 17:25 18:01 18:36 19:01 19:36 20:05 20:45
16:25 17:03 17:26 18:02 18:37 19:02 19:37 20:06 20:46
16:27 17:05 17:28 18:04 18:39 19:04 19:39 20:08 20:48
16:29 17:07 17:30 18:06 18:41 19:06 19:41 20:10 20:50
16:32 17:10 17:33 18:09 18:44 19:09 19:44 20:13 20:53
16:35 17:13 17:36 18:12 18:47 19:12 19:46 20:15 20:55
16:37 17:15 17:38 18:14 18:49 19:14 19:48 20:17 20:57

l l l l l l l l l
l l l l l l l l l

16:40 17:18 17:41 18:16 18:51 19:16 19:50 20:19 20:59
16:42 17:20 17:43 18:18 18:53 19:18 19:52 20:21 21:01
16:46 17:24 17:47 18:22 18:57 19:22 19:55 20:24 21:04
16:51 17:29 17:52 18:27 19:02 19:27 20:00 20:29 21:09
16:53 17:31 17:54 18:29 19:04 19:29 20:01 20:30 21:10
16:55 17:33 17:56 18:31 19:06 19:31 20:03 20:32 21:12
16:57 17:35 17:58 18:33 19:08 19:32 20:04 20:33 21:13
17:08 17:46 18:09 18:44 19:19 19:40 20:12 20:41 21:21
17:15 - 18:15 - - 19:45 20:15 20:45 21:45
17:13 17:58 18:13 18:58 19:28 19:58 20:28 21:09 21:39

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi




